
Sukladno čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Učenički dom Pula, OIB:  47668877184, objavljuje: 
Registar ugovora jednostavne nabave za 2019. godini 

BR. Evidencijski 
broj nabave 

PREDMET UGOVORA 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor 

Iznos ponude/ 
sklopljenog 

ugovora 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 
aneksa/ 

narudžbenice 

Rok na koji je 
sklopljen 
Ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 
PDVo-om) 

1. 
2/19 DUBOKO ZAMRZNUTI 

PROIZVODI 
Ledo d.o.o. 

 
25.039,00 

 
11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 

2019. 
  

2. 
7/19 RAZLIČITI MLIJEČNI PROIZVODI Dukat 

 
30.040,00 

 
11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 

2019. 
  

3. 
16/19 TOALETNI PAPIR, RUČNICI I 

UBRUSI 
Tapess d.o.o. 

Kastav 
24.720,00 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 

2019. 
  

4. 19/19 VOĆE  Obrt Miracolo 31.081,00 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 
2019. 

  

5. 
20/19 POVRĆE Obrt Miracolo 

d.o.o. 
22.973,00 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 

2019. 
  

6. 21/19 GOVEĐE I TELEĆE MESO Obrt Compari 31.425,00 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 
2019. 

  

7. 
22/19 

PERAD 
Obrt Miracolo 

 
31.065,00 

 
11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 

2019. 
  

8. 23/19 SVINJETINA PTO Compari 26.970,00 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 
2019. 

  

9. 
28/19 KONZERVIRANI I 

PRIPREMLJENI PROIZVODI OD 
MESA 

Stanić d.o.o. Sv. 
Nedjelja 

25.585,20 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 
2019. 

  

10. 29/19 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE Obrt Miracolo 25.643,10 11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 
2019. 

  

11. 
30/19 RAZNI PREHRAMBENI 

PROIZVODI 
Obrt Miracolo 

 
22.979,20 

 
11. 12.2018. od 1.1. do 31.12 

2019. 
  

 
 

Ažurirano 20.2.2019. 
 


